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Wielofunkcyjny garnek z koszem

Numer katalogowy BR-313500

Kod producenta BR-313500

Kod EAN 5908277714468

Opis produktu
Niezastąpiony w kuchni - wysoki, poręczny i wielofunkcyjny garnek o pojemności 4 L, ze szklaną pokrywką i
koszem, sprawdzi się w Twojej kuchni w wielu sytuacjach, m.in. wygodnie ugotujesz w nim szparagi lub makaron
spaghetti.
Idealny do szynkowaru - ze względu na swoje wymiary garnek polecany jest szczególnie do parzenia domowych
wędlin i dań wegetariańskich w szynkowarach o pojemności 0,8 kg oraz 1,5 kg.
Wysoka jakość - garnek ze stali nierdzewnej, posiada nitowane uchwyty. Pokrywka garnka wykonana jest ze szkła
hartowanego i wyposażona w otwór odprowadzający parę. Produkt będzie więc wygodny w użytkowaniu i posłuży Ci
przez lata!
Wygodny kosz - w zestawie z garnkiem otrzymujesz kosz z uchwytami ze stali nierdzewnej, przy pomocy którego z
łatwością ugotujesz i odsączysz warzywa lub makaron, a także usmażysz frytki.
Do wszystkich rodzajów kuchenek - garnek może być użytkowany na różnych typach kuchenek: płytach
elektrycznych, indukcyjnych i gazowych. Produkt można myć w zmywarce.

Garnek ze stali nierdzewnej, ze szklaną pokrywką, nitowanymi uchwytami i koszem, to świetne uzupełnienie dla szynkowaru o
pojemności 0,8 kg oraz 1,5 kg. Dołączony do zestawu kosz z uchwytami ze stali nierdzewnej pozwoli Ci również na wygodne
gotowanie i odsączanie w nim warzyw i makaronów, a także smażenie frytek! Garnek doskonale nadaje się również do
gotowania szparagów w pozycji pionowej, bez potrzeby wiązania ich. Wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej,
wyposażony jest w pokrywkę ze szkła hartowanego, z otworem odprowadzającym parę. Przed pierwszym użyciem wszystkie
elementy zestawu należy dokładnie umyć w ciepłej wodzie lub w zmywarce, a następnie dokładnie je osuszyć.

Produkt może być użytkowany na różnych typach kuchenek: płytach elektrycznych, indukcyjnych i gazowych.

Urządzenie nie nadaje się do zabawy dla dzieci.

Opakowanie należy usunąć zgodnie z przepisami prawa obowiązującymi na terenie kraju, w którym produkt będzie
użytkowany.

Wymiary:

Garnek:

wysokość z pokrywą 26,0 cm.
wysokość bez pokrywy 21,5 cm.
długość 24,0 cm.
szerokość/Ø zew. 17,5 cm.
Ø wew. 15,5 cm

Kosz:

wysokość 20 cm.
Ø 13 cm.
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